
I 

Návrh závěrečného účtu DSO Vidče a Střítež nad Bečvou 
za rok 2017 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění) 

DSO Vidče a Střítež nad Bečvou byl zaregistrován dne 31.7.2006 v registru zájmových sdružení 
právnických osob vedeném u Krajského úřadu Zlínského kraje v souladu s ustanovením § 20i zákona č. 
40/1964 Sb. pod číslem KUZL 52586/2006, změna registrace 22. 8. 2006 pod číslem KUZL 57759/2006. 
Vznikl jako zájmové sdružení obcí Vidče a Střítež nad Bečvou za účelem ochrany společných zájmů a 
veškerých aktivit, které povedou k ekonomickému zabezpečen í, přípravě a realizaci projektu odvádění a 
čištění odpadn ích vod na území obou obcí. 
Rozpočet na rok 2017 schvál il výbor svazku na svém zasedání dne 12. 12.2016 
Rozpočtová opatření č. l - č.3 byla schválena na zasedáních výboru svazku dne 24.4.2017, 31.8.2017 a 
27. 11.2017. 
Zůstatek běžného účtu DSO k 1.1.2017 činil 412.239,8 1 Kč, k 31.12.2017 I O 1.895,25 Kč. 

1) Údaje o plnění příjm l',, V11daj ů a financování za rok 2017 (v Kč) 

I $ 

P"" ,fíiíW, '"'' Schvá~ pý H Ul)raveri~Mtf ,t " Cerpáuí rtJmy 1,toz'b6 et 2017 ř<JĚočet 2017 1:óipočtu 2017 .•. ""' 
Třída 1 - da110vé příjmy 0,00 0,00 0,00 
Třída 2 - nedaňové příjmy 1 940 000,00 1 940 000,00 2 003 679,70 
Třída 3 - kaoitálové oříjmy 0,00 0,00 0,00 
Třída 4 - při j até transferv I 050 520,00 1 050 520,00 1 623 010,00 

w .ii('-;1,·irl:c 

2 990 520,00 2 990,520,00 3 626 6ši>ffó" Příjmy celkem 
1/íii Schválert'ý Upravee,~ č ~ ' ···®;>, 

l,~i( Výdaji , li erpanJ 

'" áF rozpočet2017 rozoočet O 17 rozpočtu 2017 
232 1 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 42 150,00 
2321 5038 Povinné pojistné na úraz.poj. 400,00 400,00 400,00 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 8 000,00 5 195,00 
2321 5141 Uroky vlastní 125 000,00 113 000,00 112 591,94 
232 1 5154 Elektrická energie 50 000,00 59 000,00 38 759,00 
2321 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 l 139,00 
2321 5162 Služby telekomunik. a radiokom. 4 000,00 6 000,00 5 553,00 
2321 5163 Služby peněžních ústavů 14 000,00 14 000,00 13 297,00 
232 1 5168 Služby zpracování dat 12 000,00 16 000,00 14 703,32 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 1 060 000,00 l 051 238,00 
2321 5175 Pohoštěn í 1 000,00 l 000,00 0,00 
2321 5362 Platby daní a poplatků SR 130 000,00 255 000,00 254 150,00 
232 1 5363 Úhrady sankcí iinÝm rozpočtům 0,00 303,00 303,00 
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 572 490,00 

" Výdaje celkem 
(4 

1 393 ~<fo,oo 1 s·s4\f"103 oo 2 1l11,969,26 ' ' ttf ·~~ Schválený t'f~ nUpraven~ Čern~Jif] „tt Financování 
:rozpočet 201 rozóočet 2017 ťoli'řočtu 2017'<1> 

Přebytek z Předcházejícího roku 220 000,00 41 1 303,00 302 399,56 
Dlouhod.přijaté prostředky -1817120,00 - I 817 120,00 - I 817 120,00 

I', •• , . F. '" , ' k ,,, A"" ,~ ::'f,, ./:;,:· 

%'jt514 720,44 mancovam cel em ... , ... ,.1597 120.00 1 405 8117 .oo 

Údaje o plnění rozpočtu příjmt1 , výdajů, financování v plném členění podle rozpočtové skladby (výkaz 
FTN 2-12) jsou obsaženy v příloze č. I a jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Vidče, jsou dostupné také 
dálkovým přístupem na www.vidce.cz a vvww.striteznb.cz, sekce Úředn í deska. 



2) OSO není zřizovatelem příspěvkových organizací 

3) OSO nemá zřízen žádný účelový fond 

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

DSO v roce 20 17 nepřijalo účelové prostředky z j iných rozpočtů. 

5) DSO neposkytuje žádné dotace neziskovým a zájmovým organizacím 

6) Dotace od jednotlivých obcí 

Položka Komu ooskytnuto Částka v Kč 
Neinvestiční dotace od obce Střítež 376 500,00 

Neinvestiční dotace od obce Vidče 674 020,00 

Celkem 1 050 520,00 

7) DSO je od 1.2.2015 plátcem DPH a nevede hospodářskou činnost 

8) Zpráva o yýsledku přezkoumání hospodaření DSO Vidče a Střítež nad Bečvou za rok 2017 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 16.10.2017 dílčí přezkoumání 
20.2.2018 konečné přezkoumání 

na základě zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí. 

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad, Střítež nad Bečvou 193 
756 52 Střítež nad Bečvou 

Přezkoumání vykonali: 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Antonín Putala 

C. Závěr 

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let 

Při přezkoumání hospodaření za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby 
a nedostatky bylv napraveny. 

II. Při přezkoumání hospodaření OSO Vidče a Střítež nad Bečvou za rok 2017 nebyly zj ištěny 
chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č.420/2004 Sb.]. 

III. Nebyla zjištěna rizika dle§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
li 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření DSO Vidče a Střítež n.B. za rok 2017 je 
přílohou k závěrečnému účtu, je k nahlédnutí na Obecním úřadě Vidče, dostupná je také dálkovým 
přístupem na www.vidce.cz a www.striteznb.cz 

2 



Přílohy: 

( k nahlédnutí na Obecním úřadě Vidče u účetní obce a dostupné dálkovým přístupem na www.vidce.cz a 
www.striteznb.cz ) 

I. Výkaz Fin 2-12M o plnění rozpočtu ÚSC a DSO sestavený k 31.12.20 I 7 
2. Rozvaha k31.12.2017 
3. Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2017 
4. Příloha k 31.12.2017 
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Vidče a Střítež nad Bečvou za rok 2017 

Ve Stříteži nad Bečvou, dne 16.3.2018 

Zpracovala: Ing. Veronika Gerlová 

Schválil: Ing. Martin Beneš~dseda J vy'B ru svazku 

l--L,t,t 
Vyvěšeno: 16.3.2018 ~ 

Sejmuto: 

3 


